価格改定のお知らせ
令和 7 年 8 月

お取引先各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社取り扱いの竹馬製品の価格につきまして、製造メーカーより昨今の原材料・副資

材等の度重なる値上がりが続いており、製品価格の維持が大変困難な状況であると、申し入

れがありました。

弊社といたしましても、その旨を承諾し、お得意様にご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

改定実施日：2025 年 9 月 1 日出荷分より

8 月 28 日 12 時以降のご注文より改定価格になります

価格改定品：全て消費税別

品番 商品名 旧定価 新定価

6321R カラー竹馬 大 赤 3,600 4,800

6321B カラー竹馬 大 青 3,600 4,800

6321G カラー竹馬 大 緑 3,600 4,800

6322R カラー竹馬 中 赤 3,400 4,600

6322B カラー竹馬 中 青 3,400 4,600

6322G カラー竹馬 中 緑 3,400 4,600

6323R カラー竹馬 小 赤 3,200 4,400

6323B カラー竹馬 小 青 3,200 4,400

6323G カラー竹馬 小 緑 3,200 4,400

6324R カラー竹馬 のびのびタイプ大 赤 4,400 6,400

6324B カラー竹馬 のびのびタイプ大 青 4,400 6,400

6325R カラー竹馬 のびのびタイプ小 赤 4,300 6,200

6325B カラー竹馬 のびのびタイプ小 青 4,300 6,200